DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Quarta-feira, 22 de abril de 2020 Ano III Edição nº 135 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

ATO DA MESA N.  03, DE 16 DE ABRIL DE 2020

“Altera disposições contidas no Ato da Mesa n. 01, de 19 de março de

2020”.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE estabelecer o

seguinte:

Artigo 1º. O parágrafo único do art. 1º do Ato da Mesa n. 01, de 19 de

março de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1º. (....)

§ 1º. Ficam suspensos, ainda, os prazos regimentais e os protocolos de

requerimentos, moções e indicações, exceto os prazos concedidos às comissões

permanentes para emissão de parecer.

§ 2º. O Presidente da Comissão será intimado sobre o prazo para exarar

parecer a que aduz o § 4º do art. 64 do Regimento Interno por meio eletrônico

(WhatsApp ou e-mail).

§ 3º. A contagem dos prazos observará o disposto no art. 277, § 2º do

Regimento Interno.

Artigo 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Nova Odessa, 16 de março de 2020.

VAGNER BARILON

Presidente

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

1º Secretário

TIAGO LOBO

2º Secretário

EXTRATO DE CONTRATO

a) Espécie: Termo de Contrato nº. 06/2020, firmado em 22 de abril de

2020, entre a Câmara Municipal de Nova Odessa e Engetax Serviços

Especializados EIRELI - ME; b) Objeto: para a prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva de 1 (um) elevador de passageiros instalado

no prédio da Câmara; c) Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993; d) Processo:

30/2020; e) Vigência: 12 (doze) meses; f) Cobertura Orçamentária: Elemento

Orçamentário 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; g)

Valor: R$ 4.680 (quatro mil seiscentos e oitenta reais); h) Signatários: pela

Contratante, Vagner Barilon e, pela Contratada, Renato Tavares Schmidt.

Nova Odessa, 22 de abril de 2020.

Vagner Barilon

PRESIDENTE

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi

criado com o intuito de dar publicidade e

maior transparência aos atos oficiais da

Câmara Municipal de Nova Odessa.

Publicado exclusivamente no portal

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e

sustentável, que respeita o Meio Ambiente

e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a

população.

******** ********

1144ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22001199//22002200

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

VVAAGGNNEERR  BBAARRIILLOONN

Presidente

SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS

1º Secretário

TTIIAAGGOO  LLOOBBOO

2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

IIGGOORR  HHIIDDAALLGGOO
MTB: 46.785/SP

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS

AAttooss  ddaa  MMeessaa  DDiirreettoorraa

EExxttrraattoo  ddee  CCoonnttrraattoo

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2020-04-22T14:22:26-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2020-04-22T14:22:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162